
JOLANTA RAIŽIENĖ (STANIONYTĖ) 
(mezgėja) 

 

 

Nerti vąšeliu Jolanta išmoko iš 

mamos dar būdama moksleivė. Visi 

Jolantos darbai be galo kruopščiai 

padaryti ir nesikartojantys. Be šio 

pomėgio, prieš porą metų dar 

pradėjo gaminti ir sveikinimų 

atvirukus, kvietimus, vokelius iš 

popieriaus   

 

 

 

 
 

 

 
 

Nuotrauka  Ritos Kučiauskienės 

 

 

Biografija 

Gimė  1974 m. spalio 11 d.  Kėdainių r. Labūnavos kaime. Mama dirbo Labūnavoje „Rytų aušros“ 

kolūkyje laukininkystės darbininke, namuose siūdavo sukneles, patalynę, daug megzdavo. Tėtis – 

tame pačiame kolūkyje dirbo traktorininku. Jolanta baigė Labūnavos aštuonmetę mokyklą, vėliau – 

Kėdainių J. Paukštelio vidurinę mokyklą. Kėdainių r. Vilainių profesinėje mokykloje įgijo siuvėjos-

siuvinėtojos profesiją. Šiuo metu dirba Labūnavos pagrindinėje mokykloje kiemsarge. Šeima augina 

du moksleivius vaikus, vyras dirba Labūnavos ŽŪB traktorininku.  

 

 

Dalyvavimas konkursuose 

Su savo rankdarbiais dalyvauja Kėdainių kultūros centro Labūnavos skyriaus renginių parodose, 

Labūnavos pagrindinės mokyklos „Kaziuko mugėse“, jos pagamintais atvirukais Labūnavos 

bendruomenės centras sveikina gyvenvietės jubiliatus, o nertos servetėlės dovanojamos 

bendruomenės svečiams. 2013 metais dalyvavo Kėdainių miesto šventės mugėje.  

 

 

Tradicijų pasekėjai 

Dukra Monika Raižytė jau bando nerti servetėles, kartu su broliu padeda mamai gaminti atvirukus. 

 

 

 

 


